
 

 
 
Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 22.10.2024 12:42 

 

 

UCHWAŁA NR XI/377/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 października 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadao m.st. Warszawy finansowanych w 2024 r. ze 

środków Paostwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089 i 1165) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XCVI/3217/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 marca 2024 r. w 

sprawie określenia zadao m.st. Warszawy finansowanych w 2024 r.  ze środków Paostwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


